关于组织参加2024韩国国际机床展览会

的通知

各县（市、区）商务局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区商务主管部门，各有关单位（企业）：

根据百展计划工作安排，大力促进我市机床，加工机械等行业开拓日韩及周边国际市场，我市将组织有关企业参加2024年4月份在韩国举办的《2024韩国国际机床展览会》。现将有关事项通知如下：

一、展会情况

展会名称：2024韩国国际机床展览会

展会时间：2024年4月1-5日

展会地点：韩国首尔国际会展中心KINTEX1/2展厅

二、展会简介

韩国是一个发达国家，是APEC、世界贸易组织和东亚峰会的创始成员国，也是经合组织、20国集团和联合国重要国际组织成员。韩国同时也是全球造船强国，每年造船的的订单量占全球订单量的40%以上。2019韩国机床产业对外出口额为1818.02亿美元，进口额为1142.26亿美元，其中从中国进口223.82亿美元，出口到中国322.18亿美元。从中国进口的机床产品来看主要集中在通用机械，电力机械，精密机械零部件，搬运机械，机床配件及材料，其中通用机械和电力机械占到进口额的63%以上。从近几年国内参展商对韩国市场的热度来看，各种数控机床、激光切割，金属加工机械、机床配件等产品市场需求度高涨。
三、展品范围

金属切削及金属加工、金属切割及焊接、零部件及材料、机床机械、自动化、CAD / CAM、测量机械、机器人、工具及相关机械、3D打印

四、展会费用

	项目
	内容
	   费用

	标准摊位费
	标准展位（3M*3M）展板、地毯、楣牌、公司名称、 桌椅（9 平起订）双面开口展位加收展位费的10%
	¥ 37800元/9平方米

	光地费
	18平方米起订
	¥ 3650元/平方米

	人员境外费
	境外往返机票、食宿等
	  另行通知

五、工作要求

请各县市区商务主管部门要积极动员，广泛宣传组织有意向的企业报名参展，并于2024年1月30日前将2024韩国国际机床展览会报名表填写完整并加盖单位公章后发送至cds2312057@163.com邮箱。

联 系 人：晁党生

联系电话：2312057      19862797856

附    件：2024韩国国际机床展览会报名表
                            济宁市商务局

2024年1月23日
附件：
	展会名称：            2024韩国国际机床展

	参展单位名称
	中文

	英文

	单位详细地址
	中文

	英文

	邮政编码：
	联系人：
	手机：

	电话（含区号）：
	传真（含区号）：

	E-mail地址：
	单位网址：

	申请面积：摊位数（9㎡）：     个；室内光地：    平方米；

	主要参展展品介绍（中英文，50字内）

	费用明细见我公司招展文件及收款通知；展品运输事宜由参展企业直接与承运商确认。

	姓名
	性别
	职务
	身份证号码
	护照号码
	护照类别

	组展单位盖章

日  期：
	参展单位盖章：

日  期：

	注：1、此表还用于境内外联络及登陆会刊资料宣传，请务必逐项认真填写。2、此表一式两份，传真或复印有效。经双方盖章及签字确认，具备法律效力。3、参展商的所有参展展品、展品样本、说明书及现场演示所使用的软件不得侵犯他人在所有国家及地区已经获得的各种专利权，可能涉嫌侵权的展品也不得展出。如在展览期间有人对参展商展品等提出侵权投诉，由当事参展商负责接待和解释。发生上述情况，当事参展商将自行承担法律责任和经济损失。对于个别比较敏感的产品，建议参展商携带产品专利证书（复印件）参展。

SIMTOS2024参展申请表
济宁市商务局

Jining Municipal Bureau of Commerce

PAGE
— 2 —